Câmara Municipal de Nova Monte Verde
Estado de Mato Grosso

C.N.P.J. n.º 33.683.772/0001-24

Av. Manoel Rodrigues de Souza Quadra 13, Lote 13 - Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde - MT

 Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024
PROCESSO Nº 280/2024

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024
PROCESSO Nº 280/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE/MT.

CONTRATADO: OLMI INFORMATICA LTDA CNPJ: 00.789.321/0001-17

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE
VERDE/MT.

FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 75, inciso II, da Lei n.º 14.133/2021.

VALOR GLOBAL:  O Valor total bruto da aquisição deste contrato é de

R$ 54.832,00 (Cinquenta e quatro mil oitocentos e trinta e dois

reais).

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Nova Monte Verde-MT, 29 de novembro de 2024.

Eva Moreira de Souza
Agente de Contratação